[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 08.08.2007 г.

№ 830

О награждении  Шеина О.В.,

Суюшова В.М., Преснякова Н.И.

В соответствии с ходатайством администрации ОАО «Строительное управление № 7»

п о с т а н о в л я ю :

За добросовестный труд в области строительства наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Шеина Олега Викторовича              -

Суюшова Валерия Михайловича   -

Преснякова Николая Ивановича   -
	прораба строительно-монтажных работ ОАО «Строительное управление № 7»;

механика ОАО «Строительное управление № 7»;

каменщика ОАО «Строительное  управление № 7».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02